
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 286/2019, de 12/08/2019 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

195/2019/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1. Alterar os termos da Portaria 195/2019/CAV, que designou servidores para realização 

de pregão, referente aquisição de material químico, laboratorial, biológico, 

farmacológico, hospitalar e médico veterinário para os projetos PAEX e 

PRAPEG/CAV/UDESC, quanto ao número correto do Pregão, que passará a ser 

conforme segue, mantidos os demais itens: 

 

 Pregão 999/2019 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

 

 


